Summa horum canonicorum Carnotensium integre prebendarum dignitates in ipsa ecclesia non obtinendum et tricesimam debentium : 57 et 4 dimidii, cum tertia parte unius integri prebendati. Et sic summa prebendarum integrarum est 59 cum tertia parte predicta, dictis dignitatibus exceptis.

¹⁾ Camoto n. — ²⁾ Bonavo n. — ³⁾ Calliaco n.

⁴⁾ Ces articles ont été barrés.

⁵⁾ Guillaume d'Agrefeuille, archevêque de Saragosse et

1345 à 1351, devint cardinal en 1350 et mourut en 1369. Ces articles ont été barrés.

v Summa valoris horum 59, cum tertia parte predicta, quolibet anno tricesimam debencium: 138 lb. 8 s. 10 d. oboli, cum tertia parte oboli.

Summa totalis istorum canonicorum integre prebendorum, cum predictis 20 prebendis quas tenent predicti dictas dignitates obtinentes, una cum suis dignitatibus antedictis: 282 lb. 4 s. 10 d. oboli, cum tertia parte oboli.

v Summa universalis tricesime Carnotensis pro uno anno, secundum presens registrum, 2661 lb. 4 d. oboli, cum tertia parte oboli.

Sed, secundum registrum Camere Compotorum domini Regis, non sunt nisi 2652 lb. 7 s. 8 d.

POUILLÉ DE LA FIN DU XV^e SIÈCLE.

Protocolum omnium et singulorum beneficiorum civitatis et diocesis Carnotensis, per quod dignoscitur et annotatur in margine ad [presentationem seu collationem] quorum patronorum vel collatorum dicta beneficia spectant et pertinent ⁽¹⁾.

NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
	Episcopus Carnotensis.	
	Capitulum Carnotense cum capitulo Sancti Piat in eadem ecclesia fundat ⁽²⁾	Capitulum Carnotense confert prebendas Sancti Piat.
A Chartres	Decanus Carnotensis per capitulum et canonicos	
	Cantor	Episcopus Carnotensis pleno jure confert ⁽⁴⁾ .
	Archidiaconus Carnotensis	
Bunois	Archidiaconus Dunensis	
	Subdecanus	
	Succentor	
Pincerais	Archidiaconus Pisciacensis	
Drenx	Archidiaconus Droecensis	
Blois	Archidiaconus Blesensis	
B Vendôme	Archidiaconus Vindocinensis	
	Camerarius	
	Cancellarius	
Ingré	Prepositus de Ingreyo	
Auvers-Saint-Georges	— de Auversio	
Normandie	— Normandie	
Mazangé	— de Mazengeio	
	Capicerius	Episcopus presentat canonicos ⁽⁵⁾ quatuor dignitatibus ad « Exultabitur » in fine obitus et die sequenti confert in capitulo.
	Canonicatus et prebende ecclesie Carnotensis 76 ⁽⁶⁾	
	Item ⁽⁷⁾ quatuor dimidie prebende et una ⁽⁸⁾ que dicitur Stephani que habet tertiam partem fructuum	

(¹) Fundoti v. — (²) Electivus, sans plus, n. — (³) Ici B donne simplement *Episcopus*. — (⁴) En face de cet article, B écrit *Episcopus* dans la colonne des patrons. — (⁵) Ce mot est omis dans B qui n'a rien non plus, ici, dans la colonne réservée aux patrons. — (⁶) B ne possède pas la conjonction qui précède et fait de cette seconde partie de la phrase un article séparé commençant par les mots *una prebenda*. — (⁷) *Canonici scilicet*; B donne simplement *Episcopus*.